
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

НАКАЗ

' 2025 Одеса № ^03
Про проведення міських змагань
«Одеська шкільна футбольна ліга» 
у 2025/2026 навчальному році

Відповідно до пункту 3.10 «Одеська шкільна футбольна ліга» 
додатка 2 до Міської цільової програми національно-патріотичного виховання 
дітей та молоді м. Одеси «Я - одесит, патріот України» на 2021-2026 роки, 
затвердженої рішенням Одеської міської ради від 03 лютого 2021 року 
№ 55-VIII, з метою формування здорового способу життя дітей і молоді, 
розвитку та популяризації спортивного виховання серед здобувачів освіти, 
з дотриманням вимог законодавства України щодо забезпечення безпеки 
під час дії правового режиму воєнного стану в Україні,

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам територіальних відділів освіти районів Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради:
1.1. Організувати та провести протягом жовтня-листопада 2025 року 
міські змагання «Одеська шкільна футбольна ліга» серед команд закладів 
загальної середньої освіти за територіальним принципом у районах міста 
на базах закладів освіти:
- Київський район — Одеська гімназія № 33;
- Хаджибейський та Приморський райони - Одеський ліцей №100;
- Пересипський район - Одеський ліцей № 67;

2. Керівникам територіальних відділів освіти районів Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради забезпечити:
2.1. Належні умови для проведення змагань на базі закладів освіти.
2.2. Наявність медичного супроводу під час проведення змагань.

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси:
3.1. Забезпечити до 23 жовтня 2025 року реєстрацію шкільних команд 
(районного етапу) міських змагань з футболу «Одеська шкільна футбольна 
ліга» за посиланням http://www.aafu.org.ua/shkilnyi-miach.

http://www.aafu.org.ua/shkilnyi-miach


3.2. Забезпечити належні та безпечні умови під час проведення заходів. 
Призначити наказом педагогічних працівників, відповідальних за збереження 
життя і здоров’я учнів, провести цільові інструктажі з питань безпеки 
життєдіяльності та зробити відповідні записи у журналах реєстрації 
інструктажів установленого зразка.

4. Забезпечити оприлюднення інформації про участь шкільних команд 
у змаганнях на офіційних вебресурсах закладів загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси.

5. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради підготувати проект наказу «Про підсумки 
проведення (районного) етапу міських змагань з футболу «Одеська шкільна 
футбольна ліга» у 2025/2026 навчальному році».

6. Комунальним установам «Центр фінансування та господарської 
діяльності закладів та установ системи освіти м. Одеси» Київського, 
Пересипського, Приморського та Хаджибейського районів здійснити закупівлю 
матеріалів для нагородження відповідно до кошторису додатка 2 до Міської 
цільової програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
м. Одеси «Я - одесит, патріот України» на 2021-2026 рэки, затвердженої 
рішенням Одеської міської ради від 03 лютого 2021 року № 55-VIII 
(додаток 1, 2, 3, 4).

7. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити висвітлення інформації 
про проведення міських змагань на офіційному вебсайті Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради.

8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну 
Губанову та начальників територіальних відділів освіти районів Департаменту:

:к, Наталію Мясіщеву, Юлію Філлер.Ольгу Бірман, Ю

Олена БУИНЕВИЧОленаДиректор ДепартаШ|® ЙЙЙ;
'-Г S ІМ:

; і;

Довгань Олена
724 60 34



Додаток до листа 1 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради . „ п 
відЩ?2025№ Ш

Нагородна продукція 
для проведення міських змагань 

«Одеська шкільна футбольна ліга» 
у 2025/2026 навчальному році»

Комунальна установа, що підпорядковуються Департаменту освіти та науки 
м. Одеси «Центр фінансування та господарської діяльності закладів 

та установ системи освіти
Приморського району м. Одеси.

_____________________________ Кубки______________________________  
Придбання пам’ятних подарунків (м’ячі)



Додаток до листа 2 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
відУЖ 2025 №

Нагородна продукція 
для проведення міських змагань 

«Одеська шкільна футбольна ліга» 
у 2025/2026 навчальному році»

Комунальна установа, що підпорядковуються Департаменту освіти та науки 
м. Одеси «Центр фінансування та господарської діяльності закладів 

та установ системи освіти
Хаджибейського району м. Одеси

_____________________________ Кубки______________________________  
Придбання пам’ятних подарунків (м’ячі)



Додаток до листа З 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради .
від J/W2025 №

Нагородна продукція 
для проведення міських змагань 

«Одеська шкільна футбольна ліга» 
у 2025/2026 навчальному році»

Комунальна установа, що підпорядковуються Департаменту освіти та науки 
м. Одеси «Центр фінансування та господарської діяльності закладів 

та установ системи освіти
Пересипського району м. Одеси

_____________________________ Кубки______________________________  
Придбання пам’ятних подарунків (м’ячі)



Додаток до листа 4
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради , „ 
в,;Л>2325№ ЩЗ

Нагородна продукція 
для проведення міських змагань 

«Одеська шкільна футбольна ліга» 
у 2025/2026 навчальному році»

Комунальна установа, що підпорядковуються Департаменту освіти та науки 
м. Одеси «Центр фінансування та господарської діяльності закладів 

та установ системи освіти
Київського району м. Одеси

_____________________________ Кубки______________________________  
Придбання пам’ятних подарунків (м’ячі)


